

CV Merei Lubbe

Merei Lubbe is partner bij LPBL en studeerde econometrie aan de VU. Ze heeft een passie voor de publieke zaak en het werken aan verbetering daarvan. Ze is ondernemend, gestructureerd en concreet. Haar kracht: de combinatie van analytische vermogens met presentatievaardigheden in woord en geschrift en gevoel voor bestuurlijke verhoudingen. Merei heeft veel expertise in gemeentelijke organisaties, de culturele sector en op het gebied van veiligheid. Ze is gespecialiseerd in het maken van MKBA's in het Sociaal Domein en het opstellen van heldere businessplannen. Merei is een veelgevraagd spreker voor lezingen en workshops.



Persoonsgegevens

| | |
|------------|--|
| Naam | Merei Lubbe |
| Adres | LPBL Economisch Advies Kromme Mijdrechtstraat 23 1079 KN AMSTERDAM |
| Telefoon | 06-29057755 |
| Email | merei@lpbl.nl |
| Geb. datum | 14-04-1974 |

Opleiding

| | |
|------------|--|
| 2010-heden | Diverse trainingen Zijnsoriëntatie |
| 1998-heden | Diverse cursussen o.a. financieel management, persoonlijke effectiviteit |
| 1993-1998 | Econometrie, Vrije Universiteit Amsterdam |
| 1996 | Wiskunde, Humboldt Universität Berlin |
| 1992-1993 | Liberal Arts, Elizabethtown College, U.S.A. |
| 1986-1992 | Gymnasium, Lingecollege Tiel |

Werkervaring

| | |
|------------|----------------------------------|
| 2008-heden | Partner LPBL |
| 2006-2009 | Partner Lubbe & Larsen |
| 2005-2006 | Lubbe Advies en Onderzoek |
| 1998-2005 | Adviseur Andersson Elffers Felix |

Bestuurlijk

| | |
|-----------|---------------------------------------|
| 2000-2010 | Dansmakers Amsterdam (penningmeester) |
| 2006-2010 | Danshuis Amsterdam (penningmeester) |

Selectie projecten Merei Lubbe

- Analyse zorgconsumptie Amsterdam, lopend;
- Analyse ontwikkeling jeugdzorginterventies gemeente Eindhoven, 2016;
- MKBA Continuüm van dagbesteding naar werk Amsterdam, 2016;
- Kosten en baten interventies dragende samenleving Nieuw-West, 2016;
- Cursus MKBA voor Stroomopwaarts, 2016;
- MKBA Buurtkracht, Capelle aan den IJssel, 2016;
- MKBA Werk en Re-integratie Amsterdam, 2015;
- MKBA Ruilwinkel Schiedam, 2015;
- MKBA Zorgteam Roermond, 2015;
- MKBA Sociaal team en Jeugdteam Rhenen, 2015;
- MKBA herinrichting Sociaal Domein Amsterdam, 2013 en 2015;
- MKBA herinrichting Sociaal Domein Eindhoven, 2014;
- MKBA sociale teams Apeldoorn, 2015;
- Meta-analyse MKBA's integrale aanpakken en sociale wijkteams, 2014;
- MKBA buurtm/v Dordrecht, 2014;
- MKBA Wijkteam Capelle aan den IJssel; 2013;
- MKBA wijkteam Hoogeveen; 2013 en 2014;
- MKBA gezinsmanagement in Tilburg, 2013;
- MKBA wijkregieteams in Nijmegen, 2013;
- MKBA BUUV Haarlem, 2013;
- MKBA WIJEindhoven, 2013;
- MKBA Fronlijnteam Heechterp Schieringen, Leeuwarden, 2012;
- MKBA herziening jeugdinstel in Amsterdam, 2012;
- MKBA Samen DOEN in Amsterdam, 2012;
- MKBA vernieuwing aanpak Schilderswijk, i.o.v. gemeente Den Haag, 2012;
- MKBA buurtcoaches in Deventer, 2012;
- MKBA MPG-aanpak in Amsterdam, 2012;
- MKBA 8-straten aanpak in Pendrecht, Rotterdam, 2011;
- MKBA sociaal casemanagement gemeente Den Haag, 2011;
- MKBA Gezonde wijk in verschillende experimentgemeenten (Zaanstad, Nijmegen, Eindhoven, Dordrecht, Amsterdam, Utrecht) i.o.v. VWS, 2012;
- MKBA 1-gezin-1-plan i.o.v. experimentgemeenten 'Achter de Voordeur', 2010;
- Positioneringsonderzoek Podium Mozaïek, 2010;
- Exploitatieplan Danshuis Amsterdam, 2009;
- Evaluatie Grotestedenbeleid, 2009;
- Opstellen budgetverdeelsysteem faculteit Geesteswetenschappen, UU, 2009;
- Strategische Economische Agenda Amsterdam, onderdeel arbeidsmarkt, 2009;
- Actieprogramma Jeugd & Veiligheid Rotterdam, 2008;
- Programmaleider 'jong talent in de wetenschap', VSNU, 2008;
- Zakelijk leider en bestuursadviseur, Scholingsfonds voor Kunst en Cultuur, 2008;
- Economische Effecten vertraging verbouwing Rijksmuseum, 2007;
- Projectleider exploitatie Bijlmerparktheater, 2006;
- Hoofd expertisecentrum Veiligheid a.i. gemeente Rotterdam, 2005